FIXATION DU DISTRIBUTEUR
MOUNTING OF THE DISPENSER

Visserie nécessaire (seulement X3 pour le Saphir)
Required screws (only x3 for Saphir)

@mp @ STATION DE DESINFECTION
m @m POUR LES MAINS

M4 x 10 (Tete CHQ)

(CHC Head) HAND SANITIZING STATION

Compatible avec :
Suitable with:

Zone d'affichage

~——— —
1 f format A5
[ - W A5 size display
O

ﬂ \< area
Q[BL ¢

—
Saphir Yaliss Cleanline
844397TO 8441448TO Palette
8441765TO 844972TO ®
(Ne pas utiliser les kits de fixation au mur livrés avec chacun des appareils) Pl
(Do not not use the wall mounting kit supplied with each soap dispenser) ”‘.'l) r _ _®
> -

SCANNEZ-MOI
POUR VOIR

LE TUTORIEL DE
MONTAGE

EN VIDEO

SCAN ME

TO VIEW

THE ASSEMBLY
TUTORIAL

Notice de montage / Assembly instructions

JVD, 3 rue des Breches, 44400 REZE France, Tél : +33 (0)2 40 75 98 20
jvad.fr

REF. 2 40 2751



LES COMPOSANTS POUR LE MONTAGE
THE COMPONENTS FOR THE ASSEMBLY

PLAQUE DE FIXATION

BOUCHON
S CAP

TUBE

R S TUBE
47} KIT DE VISSERIE
SCREWS

EMBASE
BASE

VISSERIE FOURNIE
SCREWS INCLUDED

€)) Qrommmm
0)) Grommmm

M6 x 40 (Téte Hexagonale)
(Hexagonale head)

§) Ormm
§)) Ormmm

M6 x 45 (Téte Hexagonale)
(Hexagonale head)

aom @
am @
o @

om @
M4 x 10 (Téte CHC)
(CHC Head)

Le kit de visserie est
rangé dans le tube,
The screws are

stored in the tube

MONTAGE DU TUBE AVEC L'EMBASE
ASSEMBLY OF THE TUBE WITH THE BASE

Visserie nécessaire
Required screws

6) O © © @)
6) Qo © © © @ X!

M6 x 45 (Téte Hexagonale)
(Hexagonale head)

MONTAGE DU TUBE AVEC PLAQUE DE FIXATION
ASSEMBLY OF THE TUBE WITH THE MOUNTING

PLATE :

Visserie nécessaire \
Required screws °
¢)) Crmmm N
0)) Qrommm »

M6 x 40 (Téte Hexagonale)
(Hexagonale head)




